

Dátum plnenia:	1.2.2011
Dátum vystavenia:	1.2.2011
Dátum splatnosti:	8.2.2011
Forma úhrady:	
Banka dodávateľa:	SLSP Svidník
Číslo účtu / kód banky:	0540176074 / 0900
Číslo objednávky:	
Číslo dodacieho listu:	

<b>Dodávateľ</b>			
Ilčisko Ján			
Okrúhle 135			
090 42 Okružie			
IČO:	35 245 522	DRČ	SK1024748142

<b>Odberateľ</b>			
Stredná odborná škola			
arm. gen. L. Svobodu			
Bardejovská 715/18			
089 01 Svidník			
IČO:	893 692	DRČ	SK2020791850

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena za jednotku	Cena celkom
------------	---------------------	----------	-----------	------------------	-------------

Objednávka na opravu dlažby v priestoroch školy

1.	Montáž a oprava dlažby spojovacej chodby				
2.	Montáž vchodových dverí				

Spolu:	2 020,43 €
DPH 20%:	476,09 €
Spolu s DPH:	2 496,51 €
Slovom:	Dvetisícštyristodevät'desiatšesť eur 51/100

**Ján Ilčisko**  
 090 42 Okružie 135  
 IČO: 35 245 522 IČ DPH: SK1024748142  
 ☎ 054/759 13 37

*J. Ilčisko*

Podpis a pečiatka

<b>Celková suma</b>	<b>2 496,51 €</b>
---------------------	-------------------

Vyhotovil:

...ná odborná škola, oprava dlažby spojovacej chodby

Pol. rozp. číslo	Skrátený názov položky (etapy)	Merná jednotka	Vykonané množstvo	Za jednotku	Spolu
1.	Montáž dlažby	m <sup>2</sup>	195,00	9,50 €	1 852,50 €
2.	Montáž cokľa	m	87,70	0,70 €	61,39 €
3.	Oprava dverí	ks	17,00	1,30 €	22,10 €
4.	Doprava materiálu	km	175,00	0,29 €	50,75 €
5.	Preklad 2m	ks	1,00	14,52 €	14,52 €
6.	Ytong 100	ks	4,00	1,66 €	6,64 €
7.	Rohová lišta	ks	6,00	0,59 €	3,54 €
8.	Omietka	ks	1,00	5,49 €	5,49 €
9.	Montáž vchodových dverí	m	7,65	8,30 €	63,50 €
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					

Spolu:  
DPH 20%:  
Spolu s DPH:

**Ján Ilčíško**  
090 42 Okružie 135  
IČO:35 245 522 IČ DPH: SK1024748142  
054/759 13 37

*Ilčíško*

2 080,43 €  
416,09 €  
2 496,51 €